
Uchwała Nr  XXVII/284/2001
Rady Miejskiej Kostrzyna

z dnia 13 września 2001 roku

w sprawie zmiany Uchwały XXIII/237/2001 Rady Miejskiej w Kostrzynie            z dnia
15 lutego 2001 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji                           z
mieszkańcami dotyczących nazwy miasta.

Na podstawie art. 18 ust. 1  oraz art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. z 1996 r.  Dz. U. nr 13, poz. 74 z późn. zm.) uchwala się,
co następuje :

§ 1

§ 9 otrzymuje brzmienie: „Konsultacje polegają na udzieleniu na karcie do głosowania
odpowiedzi na pytanie: Czy jesteś za tym, aby nazwa naszego miasta, gminy oraz
siedziby władz gminy brzmiała:

1) Kostrzyn nad Odrą,
2) Kostrzyn,
3) nie mam zdania.

§ 2
Skreśla się pkt. 2 § 10 uchwały.

§ 3

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


